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Timestamp.

10/312022 11:45:10
101312022 11:45:59
101312022 11:47:31
101312022 11:54:30
101312022 12:19:08
101312022 13:38:09
101312022 20:29:37
101312022 20:46:58
10312022 21:51:43
101312022 23:25:00

10/412022 0:37:05
10412022 1:41:13
10/412022 1:41:14
10/412022 2:46:00
10/412022 2:47:41
10/412022 2:47:45
10/412022 3:17:22
10/412022 9:13:41
101412022 11:27:08
101412022 11:29:07
10/512022 10:14:18
1011012022 8:17:25
11/30/2022 25735

11/30/2022 23:06:11

11/30/2022 23:06:21
1211172022 2:18:16
1212112022 3:33:59
1212212022 1:09:25
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A
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OMH-11
OnH-11
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OMH-11
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OnH-11
OfH-11
OnH-11
OnH-11
OfH-11
OnH-11
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OfH-11
OnH-11
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OfH-11
OnH-11

Butey g

IcTopis suwiai ocaiTn

Eaponericexa noniTAKa 3a6eane eHHA AKOCT] OCAITH

¥ saxiavomy perion
"Po3BATOK BMLLOT OCBITH y 3axiAHOMY periosi  TeRaroritii BuMipioBaKHs:
iawomy per
daromy perion

"Po3BHTOK BLLOI OCBITH y 3axiAHOMY perioni
IcTopis swwioi ocsiTn
cTopin Buwoi ocsiTn
"Po3BHTOK BLLOI OCBiTH y 3axiAHOMY perioni

PosauTox suwoi ocsiTi y saxiaouy periosi
IcTopis suuioi ocsiTn
IcTopis suwiai ocaiTn
IoTopis suuoi ocsiTn
"Po3BiTOK sLLoi ocaiTH y 3axiaKowy perioni
IcTopis suwiai ocaiTn
IoTopis suuoi ocsiTn
"Po3BiTOK sLLoi 0caiTH y 3axiaHowY perioni

€aponeicKa NONITKA 3a0E3NGHEHHA FKOCT] OCBITH
Nenaroriuni aunipioganis

Eaponeiicexa noniTua 3aGeanesenHs AKocT] ocsiTH
€aponeiciKa NONITKA 3a0E3NGHEHHA FKOCT] OCBITH
Eaponeicexa noniTxa 3aGesnevenHs AKOCTi ocaiTH
Eaponeiicsxa noniTua 3aGe3neseHHs AKOCT] 0csiTH
€aponeicKa NONITKA 3a03NG4EHHR FKOCT] OCBITH
Menaroriuni aunipiogaris

Eaponeiicexa noniTwka 3aGeaneseHHs AKOCT] 0csiTH
€aponeicKa NONITKA 3a03NGHEHHA FKOCT] OCBITH
Eaponecexa noniTKa saGesnevenHs AKOCTi ocaiTH
Eaponeiicexa noniTwka 3aGeaneseHHs AKOCT] ocsiTH
Mlegaroriswi swnipioBania
oo

PosauTox suwoi ocsiTh y saxinouy periosi
IcTopis suuioi ocsiTn
IcTopis suwiai ocaiTu
IoTopis suuoi ocsiTn
Po3siToK S0l ocaiTh y 3axiakowy perioni

socri ocait
€aponeiicexa noniTwka 3aGeaneeHHs AKOCT] ocaiTH
Mlegaroriswi swnipioBaKia

Eaponecexa noniTua saGesnedenis AKocTi ocaiTn
€aponeiicsxa noniTwka 3aGeaneeHHs AKOCT] ocaiTH
CaponeicKa NONITKA 3a03GHEHHA AKOCT] OCBITH

¥ aaxiawomy per

swocri ocaitu

¥ 3axiavomy periok
IcTopis suuioi ocsiTn

CaponeicKa NONITKA 3a03G4EHHR FKOCT] OCBITH

B , B B * B Score

Megaroriuwa ondpricronoris y s u Megiaocsita

Gucrenui a8 ocsit Mpocbeciia WAICTEpHICTS OpraKi3aTopa OCBITHEOTO MPOCTOPY

Mearoriuse napthepcrso Menjoceira Kownnexcninxia
Mogaroriswe naprepcTeo Mesiaoceira Kownnexciwit a wai
Megaroriase naprepcTso Megiaocaira Kounnexciwii niaxia s ociMpobeciina eTuka snKnagasa sAuol wKonn

n & poGori kyparc Kownnexcui
Megaroriwe napTepcreo MepiaocsiTa Kownnexchuit
Megaroriuwa ondpricronoris y s u Megiaocsita

ucrenui isia 8 ocsit Mpocbeciia WAICTEHICTS OpraKi3aTops OCBITHEOTO MPOCTOPY

Mlenaroriuwa kondbrikTonoris y swuiii u Meniaocsita CuicremHuii ninXia 8 ocsiT Mpocbeciiina ACTEpHICT OPTaHi3aTopa OCBITHEOMD MPOCTOPY

n i & poGori kyparc Kowmnnexcui niaxia 8 ool Mpodeciiiia eTvika suknanava BuLOT wkonn
Megaroriwe napTepcreo InHoBauiAi Texwonorii & pobori kyparc Kounnexcui v wain
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Megaroriuwa KordrikTonoris y BwwliA u Megiaocsita Cucremuii ninxia &
n pTHeD: InwoBaun 101ii 8 pOGOTI Kyparc CUCTeMHW NAXIA 8 OCSiT MTpocbeciiina MaCTEpHIGT, OPraKi3aTopa OCaiTHLOMD NPOCTORY
Cucrewuii niaxia 8 ocsit Mpodeciiina ANCTEpHICTS OPraHisaTopa OCsiTHEOr0 NPOCTOpy

Megaroriuwa ondprixronoris y suwiii u Megiaocsita
Menarorivwa kosnikTonoris y s  In+osaui Texsonorii 8 pobori kyparc Kounnexcawi nixia 8 ool Mpodeciiiia eTvka suknanaya BuLOf wkon

Mogaroriswe napTepcTeo Megiaocaita Kounnexciw niaxia
Megaroridse napriepcrso Megiaocaita Chcremsui nisia 8 0cai Mpocheciina WRCTEPHICTS OPraHI®aTOpa OCBITHEOTO MPOCTOpY
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paasportrequest June 2

FPRAAHCTS0 P (1 Yxpavei, NSCTIOPT G OTHETI 0 ApEKAGaN 8 e )

multpl, tl the pasport exication cate

famiyof 4
foiless
foiless
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Famiy of2
Famiy of2
Famiy of 3

Famiy of3

Fpynosa sasea (o)

sont from Belgiam t Dusseldo (bpost, expross deivery)

e 3350 (3, “onos ke Tax 6cTpOT

oco6ucro npuocknalsaApana nacnopT (Bes)

common-aw mariage

‘GUAET application. Multpe eniry via n a previous passport

Internal uksaininan 1D oy, wif o ukraiian cizen

roquest for foiless

Famiy of 4
Famiy of3

Famiy of2
Famiy of3

Famiy of2
Famiy of2

Famiy of2

2-clizens, 2- PR of Uraine

foibess nonyna Tono va ce6A. Ha abowe AeTe e e

August, 151 - sent st requast ihrough criss form

Approved for wie, not for Husband

Approved for husband not o wie.
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aBr
14 aBT
13 aBT
31 Mo
30 U0
18 1o
17 UIOTT
16 U0
8 uron
5 UIOJT
4, IOTT
2 WI0N
19 UIOH
31 Mast
30 Mast
2/ anp
23 anp
11 arip
10 amp
26 map
25 Map
13 Map
12 map
29 deB
28 peB
16 peB
14 deB
13 peB
1 deB
31 9HB
23 SIHB
10 IHB

2,000
3,200
763
5,000
964
1,800
6,300
1,391
3,200
3,750
1,800
920
1,499
3,000
2,985
1,400
2,095
4,500
1,280
1,500
1,980
975
2,850
2,500
1,470
150
3,500
1,490
7,000
730
1,040
1,510

394
509
690
510
686
400
515
670
420
445
436
739
663
522
676
410
529
491
549
388
524
430
525
336
534
437
422
535
365
541
543
546

French language proficiency
Canadian Experience Class
[IpoBUHIIVAIbHbIE
Canadian Experience Class
[TpoBUHIIVAIBHEBIE

French language proficiency
Canadian Experience Class
[TpoBUHIIVAIBHEBIE

French language proficiency
Healthcare occupations
Trade occupations
[IpoBUMHIIVAIbHbIE
[TpoBUHIIVAIBHEBIE
Canadian Experience Class
[IpoBUHIIVAIbHbIE

French language proficiency
Bce

STEM occupations

Bce

French language proficiency
Bce

Transport occupations

Bce

French language proficiency
Bce

Agriculture and agri-food occupations

Healthcare occupations

Bce

French language proficiency
Bce

Bce

Bce





















Mesacny vykaz hodin

Pracovna skupina: Benelux BV

4
S

meno, priezvisko 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31 spolu nadcas komentar

PomaH PosmanH 10| 11| 10 11] 10| 10 10 10( 10| 12| 9| 8 121

Tomaw LLitennep 10| 11| 10 11] 10| 10 10 10( 10| 12| 9| 8 121

Bacunb Pelko 10| 10| 10 9.5 8| 11| 9|10 77.5 8 dni

IBaH TonifbHbH 10| 10| 10 10 10{10.4 9] 10 11] 9] 10| & 114.5 114.5 12 dni

Ceregiit Ceprint 10{ 10{10.4 9] 10 11{ 10| 10| 5 85.5 85.5 9 dni
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